
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida - SEMESP

RESULTADO PRELIMINAR - PROGRAMA BOLSA ATLETA CACHOEIRO- EDITAL Nº. 02/2025

O Secretário Municipal Esporte, Lazer e Qualidade de Vida, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Divulgar o Resultado Preliminar referente ao Edital Nº 02/2025 do 
Programa Bolsa Atleta Cachoeiro e abrir prazo de 03 dias úteis, a contar da divulgação do Resultado Preliminar, através da publicação no Diário Oficial do Município.

O recurso deverá ser enviado via Sistema de Processos da Prefeitura de Cachoeiro (https://processos.cachoeiro.es.gov.br/portal/login.aspx), até às 12 horas (meio dia) do
dia 26/12/2025 (sexta-feira), não sendo aceito após essa hora,observado o fuso-horário de Brasília/DF.

PROCESSO ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA RESULTADO MOTIVO

102188/2025 CAILA BANDARRA VIEIRA GINÁSTICA RÍTMICA ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV 

102192/2025 ANA LUIZA ALVES DIAS HANDEBOL ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – I, XIV, XV, XVI, XVIII

102182/2025 BERNARDO DE SOUZA 
MANCINI

BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 - XV

102067/2025 HENZO SANTOS LOUZADA BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV, XIX 

102064/2025 DAVI DE OLIVEIRA ALMEIDA BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV, XV, XIX

102047/2025 KARINA VAILLANT FARIAS TRIATHLO E CORRIDA ESTADUAL DEFERIDO

102029/2025 THEO MANTOVANELLI COELHO BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – I, IV, XIX 

102007/2025 ANDRE MOULIN CORREA GINÁSTICA RÍTMICA ESTADUAL INDEFERIDO 4.4 e 4.15 – IV e XV

101973/2025 RHAFAEL DE PAULA  BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV, V E XIX



RODRIGUES

101971/2025 CAILANE BANDARRA VIEIRA GINÁSTICA RÍTMICA ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV 

101970/2025 DANILO DALTO QUINELATO 
MOREIRA

BASQUETE ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV E XV 

101948/2025 ALEXANDRE FIORIO CARDOSO CICLISMO ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV, X E XVI

101920/2025 GRAZIELA BAPTISTA PINTO 
LIMA

VOLEIBOL ESTUDANTIL INDEFERIDO 4.4 E 4.15 – IV,  XII E XVI

101917/2025 ALEXANDRE SILVA CARDOSO CICLISMO ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV,  X, XV e  XVI

101915/2025 PEDRO HENRIQUE FIORIO 
CARDOSO

CICLISMO ESTADUAL INDEFERIDO 4.4

101830/2025 MARCELLI DE FONSECA 
CARVALHO

CICLISMO ESTADUAL DEFERIDO

101693/2025 ELIMÁRIO LOUZADA IGNACIO 
JUNIOR 

JUDÔ ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV,  X, XV e  XVIII

101407/2025 LAUANA VITORIA DA SILVA DE 
MELLO 

VÔLEI DE PRAIA ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – XII E XVII

100211/2025 GEDIANA HERCULANO 
FAGUNDES

ATLETISMO ESTADUAL INDEFERIDO 4.15 – IV, X, XI, XIII, XVI, XVIII

Cachoeiro de Itapemirim, 23 de dezembro de 2025.

Rodolpho Silva Maia

Secretário Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de Vida


		2025-12-22T18:02:29-0300
	RODOLPHO SILVA MAIA:07409580704




